

**Rådmandsgade 6, 2200
København N ApS**
Rådmandsgade 6
2200 København N
CVR-nr. 26020956

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.04.2019

Dirigent

Navn: Jacob Emil Stiedl

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rådmandsgade 6, 2200 København N ApS

Rådmandsgade 6

2200 København N

CVR-nr.: 26020956

Stiftet: 01.05.2001

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jacob Emil Stiedl

Christina Borring

Teddy Verner Borring

Direktion

Jacob Emil Stiedl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendommen Rådmandsgade 6.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 532 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 531.732 | 329.657 |
| Af- og nedskrivninger | | (130.661) | (26.411) |
| Driftsresultat | | 401.071 | 303.246 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 7.309 |
| Andre finansielle omkostninger | | (10.434) | (12.006) |
| Resultat før skat | | 390.637 | 298.549 |
| Skat af årets resultat | 1 | (85.906) | (65.679) |
| Årets resultat | | 304.731 | 232.870 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | (195.269) | (267.131) |
| | | 304.731 | 232.869 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Grunde og bygninger | | 4.242.875 | 4.373.536 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | 4.242.875 | 4.373.536 |
| Anlægsaktiver | | 4.242.875 | 4.373.536 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 268.033 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 19.844 | 7.101 |
| Tilgodehavender | | 19.844 | 275.134 |
| Likvide beholdninger | | 290.623 | 60.086 |
| Omsætningsaktiver | | 310.467 | 335.220 |
| Aktiver | | 4.553.342 | 4.708.756 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 2.244.919 | 2.244.919 |
| Overført overskud eller underskud | | 361.369 | 556.638 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital | | <u>3.231.288</u> | <u>3.426.557</u> |
| | | | |
| Udskudt skat | | 577.665 | 599.229 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>577.665</u> | <u>599.229</u> |
| | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 426.958 | 511.656 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | <u>426.958</u> | <u>511.656</u> |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3 | 84.514 | 84.040 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 67.459 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 107.555 | 67.459 |
| Anden gæld | | 57.903 | 19.814 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>317.431</u> | <u>171.313</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>744.389</u> | <u>682.969</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>4.553.342</u> | <u>4.708.755</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for opskriv- ninger kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|--------------------------------|--|--|---|
| Egenkapital primo | 125.000 | 2.244.919 | 556.638 | 500.000 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (500.000) |
| Årets resultat | 0 | 0 | (195.269) | 500.000 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 2.244.919 | 361.369 | 500.000 |
| | | | | I alt |
| | | | | kr. |
| Egenkapital primo | | | | 3.426.557 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (500.000) |
| Årets resultat | | | | 304.731 |
| Egenkapital ultimo | | | | 3.231.288 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 107.470 | 67.459 |
| Ændring af udskudt skat | (21.564) | (1.780) |
| | 85.906 | 65.679 |

| | Grunde og bygninger |
|-------------------------------------|----------------------------|
| | kr. |
| 2. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 1.955.011 |
| Kostpris ultimo | 1.955.011 |
| Opskrivninger primo | 2.878.100 |
| Opskrivninger ultimo | 2.878.100 |
| Af- og nedskrivninger primo | (459.575) |
| Årets afskrivninger | (130.661) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (590.236) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 4.242.875 |

| | Forfald inden for 12 måneder | Forfald inden for 12 måneder | Forfald efter 12 måneder | Restgæld efter 5 år |
|---|-------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------|----------------------------|
| | 2018 | 2017 | 2018 | kr. |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| 3. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 84.514 | 84.040 | 426.958 | 85.422 |
| | 84.514 | 84.040 | 426.958 | 85.422 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ISACAR Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 511 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 4.243 t.kr.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

ISACAR Holding ApS, Rådmandsgade 6, 2200 København N
